
EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Adem Miftari 195145 Aftesit e informacionit
Ahmet Baftijari 195114 Aftesit e informacionit
Ajlin Jashari 195146 Aftesit e informacionit
Alajdin zejnuli 195142 Aftesit e informacionit
Amir Ferati 195159 Aftesit e informacionit
Arben Nuredini 195129 Aftesit e informacionit
Arben Ramadani 195158 Aftesit e informacionit
Bedri Imishti 195148 Aftesit e informacionit
Besar Kovaci 195163 Aftesit e informacionit
Bilal Doci 195118 Aftesit e informacionit
Bleon Beluli 195119 Aftesit e informacionit
Brikena Bajrami 195121 Aftesit e informacionit
Diellza Idrizi 195155 Aftesit e informacionit
Diellza Vinca 195104 Aftesit e informacionit
Edita Arsllani 195107 Aftesit e informacionit
Elma Nesimi 195127 Aftesit e informacionit
Enis Sulejmani 195144 Aftesit e informacionit
Esra Demiri 195164 Aftesit e informacionit
Esra Demirovska 195133 Aftesit e informacionit
Esra Mehmedi 195141 Aftesit e informacionit
Fatime Abdullai 195139 Aftesit e informacionit
Gonxhe Ajrush 195108 Aftesit e informacionit
Halide Musli 195102 Aftesit e informacionit
Ibrahim Rahmani 195162 Aftesit e informacionit
Idaet Saliju 195117 Aftesit e informacionit
Isra Berati 195128 Aftesit e informacionit
Jasir Imerovski 195138 Aftesit e informacionit
Jehona Idrizi 195125 Aftesit e informacionit
Jeta Loki 195140 Aftesit e informacionit
Jetmir iljazi 195157 Aftesit e informacionit
kadire limani 195132 Aftesit e informacionit
Kanita Axhami 195101 Aftesit e informacionit
Lirim Kakruki 195136 Aftesit e informacionit
Luljeta Loki 195110 Aftesit e informacionit
Medina Iseni 195124 Aftesit e informacionit
Melehate Bislimi 195123 Aftesit e informacionit
Meleke Rexhepi 195103 Aftesit e informacionit
Meral Mustafa 195109 Aftesit e informacionit
Miran Idrizi 195113 Aftesit e informacionit
Orhan Mustafa 195121 Aftesit e informacionit
Rumejsa Jahja 195105 Aftesit e informacionit
Shukrije Shaqiri 195112 Aftesit e informacionit
Vildane Ziberi 195126 Aftesit e informacionit
Yllza Idrizi 195116 Aftesit e informacionit
Zamir Sulejmani 195131 Aftesit e informacionit
Zana sulejmani 195115 Aftesit e informacionit



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Adis Amzovski 195161 BAZAT EKONOMIS



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Adis Amzovski 195161 FINANCAT PUBLIKE
Adem Miftari 195145 FINANCAT PUBLIKE
Ahmet Baftijari 195114 FINANCAT PUBLIKE
Ajlin Jashari 195146 FINANCAT PUBLIKE
Alajdin zejnuli 195142 FINANCAT PUBLIKE
Amir Ferati 195159 FINANCAT PUBLIKE
Arben Nuredini 195129 FINANCAT PUBLIKE
Arben Ramadani 195158 FINANCAT PUBLIKE
ardit ibrahimi 195130 FINANCAT PUBLIKE
Bedri Imishti 195148 FINANCAT PUBLIKE
Besar Kovaci 195163 FINANCAT PUBLIKE
Bilal Doci 195118 FINANCAT PUBLIKE
Bleon Beluli 195119 FINANCAT PUBLIKE
Brikena Bajrami 195121 FINANCAT PUBLIKE
Diellza Idrizi 195155 FINANCAT PUBLIKE
Diellza Vinca 195104 FINANCAT PUBLIKE
Edita Arsllani 195107 FINANCAT PUBLIKE
Elma Nesimi 195127 FINANCAT PUBLIKE
Enis Sulejmani 195144 FINANCAT PUBLIKE
Esra Demiri 195164 FINANCAT PUBLIKE
Esra Demirovska 195133 FINANCAT PUBLIKE
Esra Mehmedi 195141 FINANCAT PUBLIKE
Fatime Abdullai 195139 FINANCAT PUBLIKE
Gonxhe Ajrush 195108 FINANCAT PUBLIKE
Halide Musli 195102 FINANCAT PUBLIKE
Husam Huseinovski 195137 FINANCAT PUBLIKE
Ibrahim Rahmani 195162 FINANCAT PUBLIKE
Idaet Saliju 195117 FINANCAT PUBLIKE
Isra Berati 195128 FINANCAT PUBLIKE
Jasir Imerovski 195138 FINANCAT PUBLIKE
Jehona Idrizi 195125 FINANCAT PUBLIKE
Jeta Loki 195140 FINANCAT PUBLIKE
Jetmir iljazi 195157 FINANCAT PUBLIKE
kadire limani 195132 FINANCAT PUBLIKE
Kanita Axhami 195101 FINANCAT PUBLIKE
Lirim Kakruki 195136 FINANCAT PUBLIKE
Luljeta Loki 195110 FINANCAT PUBLIKE
Medina Iseni 195124 FINANCAT PUBLIKE
Melehate Bislimi 195123 FINANCAT PUBLIKE
Meleke Rexhepi 195103 FINANCAT PUBLIKE
Meral Mustafa 195109 FINANCAT PUBLIKE
Miran Idrizi 195113 FINANCAT PUBLIKE
Omer Ibraimi 195149 FINANCAT PUBLIKE
Orhan Mustafa 195121 FINANCAT PUBLIKE
Rumejsa Jahja 195105 FINANCAT PUBLIKE
Shukrije Shaqiri 195112 FINANCAT PUBLIKE



Vildane Ziberi 195126 FINANCAT PUBLIKE
Yllza Idrizi 195116 FINANCAT PUBLIKE
Zamir Sulejmani 195131 FINANCAT PUBLIKE
Zana sulejmani 195115 FINANCAT PUBLIKE

FINANCAT PUBLIKE



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Adis Amzovski 195161 GJUHE ANGLEZE
Ajlin Jashari 195146 GJUHE ANGLEZE
Alajdin zejnuli 195142 GJUHE ANGLEZE
Bedri Imishti 195148 GJUHE ANGLEZE
Bilal Doci 195118 GJUHE ANGLEZE
Brikena Bajrami 195121 GJUHE ANGLEZE
Diellza Idrizi 195155 GJUHE ANGLEZE
Diellza Vinca 195104 GJUHE ANGLEZE
Edita Arsllani 195107 GJUHE ANGLEZE
Esra Demirovska 195133 GJUHE ANGLEZE
Fatime Abdullai 195139 GJUHE ANGLEZE
Husam Huseinovski 195137 GJUHE ANGLEZE
Jasir Imerovski 195138 GJUHE ANGLEZE
Jetmir iljazi 195157 GJUHE ANGLEZE
kadire limani 195132 GJUHE ANGLEZE
Luljeta Loki 195110 GJUHE ANGLEZE
Meleke Rexhepi 195103 GJUHE ANGLEZE
Meral Mustafa 195109 GJUHE ANGLEZE
Omer Ibraimi 195149 GJUHE ANGLEZE



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Adem Miftari 195145 GJUHE SHQIPE
Adis Amzovski 195161 GJUHE SHQIPE
Ahmet Baftijari 195114 GJUHE SHQIPE
Ajlin Jashari 195146 GJUHE SHQIPE
Alajdin zejnuli 195142 GJUHE SHQIPE
Amir Ferati 195159 GJUHE SHQIPE
Besar Kovaci 195163 GJUHE SHQIPE
Bleon Beluli 195119 GJUHE SHQIPE
Diellza Idrizi 195155 GJUHE SHQIPE
Esra Mehmedi 195141 GJUHE SHQIPE
Gonxhe Ajrush 195108 GJUHE SHQIPE
Halide Musli 195102 GJUHE SHQIPE
Ibrahim Rahmani 195162 GJUHE SHQIPE
Idaet Saliju 195117 GJUHE SHQIPE
Jeta Loki 195140 GJUHE SHQIPE
Jetmir iljazi 195157 GJUHE SHQIPE
Kanita Axhami 195101 GJUHE SHQIPE
Lirim Kakruki 195136 GJUHE SHQIPE
Melehate Bislimi 195123 GJUHE SHQIPE
Meleke Rexhepi 195103 GJUHE SHQIPE
Miran Idrizi 195113 GJUHE SHQIPE
Omer Ibraimi 195149 GJUHE SHQIPE
Shukrije Shaqiri 195112 GJUHE SHQIPE
Yllza Idrizi 195116 GJUHE SHQIPE
Zamir Sulejmani 195131 GJUHE SHQIPE



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Adem Miftari 195145 Grupet dhe ekipet
Adis Amzovski 195161 Grupet dhe ekipet
Ajlin Jashari 195146 Grupet dhe ekipet
Alajdin zejnuli 195142 Grupet dhe ekipet
Amir Ferati 195159 Grupet dhe ekipet
Arben Ramadani 195158 Grupet dhe ekipet
Bedri Imishti 195148 Grupet dhe ekipet
Bilal Doci 195118 Grupet dhe ekipet
Brikena Bajrami 195121 Grupet dhe ekipet
Diellza Idrizi 195155 Grupet dhe ekipet
Diellza Vinca 195104 Grupet dhe ekipet
Edita Arsllani 195107 Grupet dhe ekipet
Esra Demirovska 195133 Grupet dhe ekipet
Fatime Abdullai 195139 Grupet dhe ekipet
Halide Musli 195102 Grupet dhe ekipet
Husam Huseinovski 195137 Grupet dhe ekipet
Jasir Imerovski 195138 Grupet dhe ekipet
Jehona Idrizi 195125 Grupet dhe ekipet
kadire limani 195132 Grupet dhe ekipet
Kanita Axhami 195101 Grupet dhe ekipet
Luljeta Loki 195110 Grupet dhe ekipet
Omer Ibraimi 195149 Grupet dhe ekipet
Orhan Mustafa 195121 Grupet dhe ekipet
Yllza Idrizi 195116 Grupet dhe ekipet



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Ahmet Baftijari 195114 Hyrje ne Administ
Ajlin Jashari 195146 Hyrje ne Administ
Amir Ferati 195159 Hyrje ne Administ
Arben Nuredini 195129 Hyrje ne Administ
Arben Ramadani 195158 Hyrje ne Administ
ardit ibrahimi 195130 Hyrje ne Administ
Brikena Bajrami 195121 Hyrje ne Administ
Diellza Idrizi 195155 Hyrje ne Administ
Elma Nesimi 195127 Hyrje ne Administ
Esra Mehmedi 195141 Hyrje ne Administ
Halide Musli 195102 Hyrje ne Administ
Isra Berati 195128 Hyrje ne Administ
Jeta Loki 195140 Hyrje ne Administ
Jetmir iljazi 195157 Hyrje ne Administ
Miran Idrizi 195113 Hyrje ne Administ



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Adem Miftari 195145 HYRJE NE EKONOMI
Ahmet Baftijari 195114 HYRJE NE EKONOMI
Amir Ferati 195159 HYRJE NE EKONOMI
Arben Nuredini 195129 HYRJE NE EKONOMI
Arben Ramadani 195158 HYRJE NE EKONOMI
Besar Kovaci 195163 HYRJE NE EKONOMI
Bilal Doci 195118 HYRJE NE EKONOMI
Bleon Beluli 195119 HYRJE NE EKONOMI
Brikena Bajrami 195121 HYRJE NE EKONOMI
Diellza Idrizi 195155 HYRJE NE EKONOMI
Elma Nesimi 195127 HYRJE NE EKONOMI
Esra Mehmedi 195141 HYRJE NE EKONOMI
Fatime Abdullai 195139 HYRJE NE EKONOMI
Halide Musli 195102 HYRJE NE EKONOMI
Husam Huseinovski 195137 HYRJE NE EKONOMI
Ibrahim Rahmani 195162 HYRJE NE EKONOMI
Idaet Saliju 195117 HYRJE NE EKONOMI
Isra Berati 195128 HYRJE NE EKONOMI
Jehona Idrizi 195125 HYRJE NE EKONOMI
Jeta Loki 195140 HYRJE NE EKONOMI
Jetmir iljazi 195157 HYRJE NE EKONOMI
Medina Iseni 195124 HYRJE NE EKONOMI
Melehate Bislimi 195123 HYRJE NE EKONOMI
Meleke Rexhepi 195103 HYRJE NE EKONOMI
Meral Mustafa 195109 HYRJE NE EKONOMI
Miran Idrizi 195113 HYRJE NE EKONOMI
Omer Ibraimi 195149 HYRJE NE EKONOMI
Orhan Mustafa 195121 HYRJE NE EKONOMI
Shukrije Shaqiri 195112 HYRJE NE EKONOMI
Vildane Ziberi 195126 HYRJE NE EKONOMI
Vildane Ziberi 195126 HYRJE NE EKONOMI
Yllza Idrizi 195116 HYRJE NE EKONOMI
Zamir Sulejmani 195131 HYRJE NE EKONOMI
Zana sulejmani 195115 HYRJE NE EKONOMI



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Diellza Idrizi 195155 Menaxhimi i resurseve humane
Besar Kovaci 195163 Menaxhimi i resurseve humane
Fatime Abdullai 195139 Menaxhimi i resurseve humane
Jehona Idrizi 195125 Menaxhimi i resurseve humane



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Adem Miftari 195145 Menaxhim i resurseve publik
Adis Amzovski 195161 Menaxhim i resurseve publik
Ajlin Jashari 195146 Menaxhim i resurseve publik
Alajdin zejnuli 195142 Menaxhim i resurseve publik
Bedri Imishti 195148 Menaxhim i resurseve publik
Bilal Doci 195118 Menaxhim i resurseve publik
Bleon Beluli 195119 Menaxhim i resurseve publik
Brikena Bajrami 195121 Menaxhim i resurseve publik
Diellza Idrizi 195155 Menaxhim i resurseve publik
Diellza Vinca 195104 Menaxhim i resurseve publik
Edita Arsllani 195107 Menaxhim i resurseve publik
Enis Sulejmani 195144 Menaxhim i resurseve publik
Esra Demiri 195164 Menaxhim i resurseve publik
Esra Demirovska 195133 Menaxhim i resurseve publik
Gonxhe Ajrush 195108 Menaxhim i resurseve publik
Husam Huseinovski 195137 Menaxhim i resurseve publik
Jasir Imerovski 195138 Menaxhim i resurseve publik
Jetmir iljazi 195157 Menaxhim i resurseve publik
kadire limani 195132 Menaxhim i resurseve publik
Kanita Axhami 195101 Menaxhim i resurseve publik
Luljeta Loki 195110 Menaxhim i resurseve publik
Medina Iseni 195124 Menaxhim i resurseve publik
Omer Ibraimi 195149 Menaxhim i resurseve publik
Orhan Mustafa 195121 Menaxhim i resurseve publik
Rumejsa Jahja 195105 Menaxhim i resurseve publik
Shukrije Shaqiri 195112 Menaxhim i resurseve publik
Yllza Idrizi 195116 Menaxhim i resurseve publik



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Jehona Idrizi 195125 Ndryshimet social Globalizmi
Yllza Idrizi 195116 Ndryshimet social Globalizmi



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Adem Miftari 195145 Parimet e kontabiliteti
Ahmet Baftijari 195114 Parimet e kontabiliteti
Ajlin Jashari 195146 Parimet e kontabiliteti
Alajdin zejnuli 195142 Parimet e kontabiliteti
Amir Ferati 195159 Parimet e kontabiliteti
Arben Ramadani 195158 Parimet e kontabiliteti
Adis Amzovski 195161 Parimet e kontabiliteti
Arben Nuredini 195129 Parimet e kontabiliteti
ardit ibrahimi 195130 Parimet e kontabiliteti
Bedri Imishti 195148 Parimet e kontabiliteti
Besar Kovaci 195163 Parimet e kontabiliteti
Bilal Doci 195118 Parimet e kontabiliteti
Bleon Beluli 195119 Parimet e kontabiliteti
Brikena Bajrami 195121 Parimet e kontabiliteti
Diellza Idrizi 195155 Parimet e kontabiliteti
Diellza Vinca 195104 Parimet e kontabiliteti
Edita Arsllani 195107 Parimet e kontabiliteti
Elma Nesimi 195127 Parimet e kontabiliteti
Enis Sulejmani 195144 Parimet e kontabiliteti
Esra Demiri 195164 Parimet e kontabiliteti
Esra Demirovska 195133 Parimet e kontabiliteti
Esra Mehmedi 195141 Parimet e kontabiliteti
Fatime Abdullai 195139 Parimet e kontabiliteti
Gonxhe Ajrush 195108 Parimet e kontabiliteti
Halide Musli 195102 Parimet e kontabiliteti
Husam Huseinovski 195137 Parimet e kontabiliteti
Ibrahim Rahmani 195162 Parimet e kontabiliteti
Idaet Saliju 195117 Parimet e kontabiliteti
Isra Berati 195128 Parimet e kontabiliteti
Jasir Imerovski 195138 Parimet e kontabiliteti
Jehona Idrizi 195125 Parimet e kontabiliteti
Jeta Loki 195140 Parimet e kontabiliteti
Jetmir iljazi 195157 Parimet e kontabiliteti
kadire limani 195132 Parimet e kontabiliteti
Kanita Axhami 195101 Parimet e kontabiliteti
Lirim Kakruki 195136 Parimet e kontabiliteti
Luljeta Loki 195110 Parimet e kontabiliteti
Medina Iseni 195124 Parimet e kontabiliteti
Melehate Bislimi 195123 Parimet e kontabiliteti
Meleke Rexhepi 195103 Parimet e kontabiliteti
Meral Mustafa 195109 Parimet e kontabiliteti
Miran Idrizi 195113 Parimet e kontabiliteti
Omer Ibraimi 195149 Parimet e kontabiliteti
Rumejsa Jahja 195105 Parimet e kontabiliteti
Shukrije Shaqiri 195112 Parimet e kontabiliteti
Vildane Ziberi 195126 Parimet e kontabiliteti



Yllza Idrizi 195116 Parimet e kontabiliteti
Zamir Sulejmani 195131 Parimet e kontabiliteti
Zana sulejmani 195115 Parimet e kontabiliteti



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Adis Amzovski 195161 Teorit e polt Sociale



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Aida Salih 185102 Financat publike
Ajla Selmani 185143 Financat publike
Avidane Shabani 185109 Financat publike
Elvana Ameti 185144 Financat publike
Elvira halimi 185117 Financat publike
Enis Amzovski 185112 Financat publike
Medina Gafuri 185 129 Financat publike
Nermin Maksudi 185132 Financat publike
Nurane Ajdini 185133 Financat publike
Sara Limani 185134 Financat publike
Sevxhan Alievska 185135 Financat publike
Shefki Demiri 185136 Financat publike
Shermin sulejmani 185139 Financat publike



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Ajla Selmani 185143 Gjuhe angl
Alejna Ilazoviç 185103 Gjuhe angl
Enis Amzovski 185112 Gjuhe angl
Nurane Ajdini 185133 Gjuhe angl
Razije bakiu 185147 Gjuhe angl
Shermin sulejmani 185139 Gjuhe angl



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Sara Limani 185134 GJUHE SHQIPE



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Elvira halimi 185117 GRUPET DHE EKIPET



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Diellza Rexhepi 185111 Hyrje ne admn publike
Nermin Maksudi 185132 Hyrje ne admn publike



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Sevxhan Alievska 185135 HYRJE NE MAKROEKONOMI



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Aida Salih 185102 Hyrje ne market
Ajla Selmani 185143 Hyrje ne market
Alejna Ilazoviç 185103 Hyrje ne market
Alena Amzovska 185104 Hyrje ne market
Alena Amzovska 185104 Hyrje ne market
Amir Latifi 185105 Hyrje ne market
Anesa Asani 185 106 Hyrje ne market
Arbin Curi 185150 Hyrje ne market
Asrit Metallari 185101 Hyrje ne market
Besar Çajani 185151 Hyrje ne market
Besir Arifi 185110 Hyrje ne market
Edona Iseni 185113 Hyrje ne market
Enis Amzovski 185112 Hyrje ne market
Gjylshen Sejdi 185124 Hyrje ne market
Hava Bajrami 185125 Hyrje ne market
Leonora asani 185126 Hyrje ne market
Lumjan Selmani 185127 Hyrje ne market
Marigona muqa 185128 Hyrje ne market
Medina Gafuri 185 129 Hyrje ne market
muzafer aziri 185131 Hyrje ne market
Nurane Ajdini 185133 Hyrje ne market
Ramadan Zejneli 185155 Hyrje ne market
Razije bakiu 185147 Hyrje ne market
Shefki Demiri 185136 Hyrje ne market
Sherife Alimi 185-137 Hyrje ne market
Shermin sulejmani 185139 Hyrje ne market
Skender Ferati 185156 Hyrje ne market
Ubejd Iseni 185 140 Hyrje ne market
Zemrije Rushiti 185141 Hyrje ne market



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Amir Latifi 185105 Hyrje Mikroekonomi
Anesa Asani 185 106 Hyrje Mikroekonomi
Diellza Rexhepi 185111 Hyrje Mikroekonomi
Elvana Ameti 185144 Hyrje Mikroekonomi
Enis Amzovski 185112 Hyrje Mikroekonomi
Medina Gafuri 185 129 Hyrje Mikroekonomi
Nermin Maksudi 185132 Hyrje Mikroekonomi
Sara Limani 185134 Hyrje Mikroekonomi
Shefki Demiri 185136 Hyrje Mikroekonomi
Zemrije Rushiti 185141 Hyrje Mikroekonomi



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Alejna Ilazoviç 185103 Hyrje ne drejtsin e EU
Anesa Asani 185 106 Hyrje ne drejtsin e EU
Arbin Curi 185150 Hyrje ne drejtsin e EU
Asrit Metallari 185101 Hyrje ne drejtsin e EU
Avidane Shabani 185109 Hyrje ne drejtsin e EU
Besar Çajani 185151 Hyrje ne drejtsin e EU
Besir Arifi 185110 Hyrje ne drejtsin e EU
Edona Iseni 185113 Hyrje ne drejtsin e EU
Hava Bajrami 185125 Hyrje ne drejtsin e EU
Leonora asani 185126 Hyrje ne drejtsin e EU
Lumjan Selmani 185127 Hyrje ne drejtsin e EU
Marigona muqa 185128 Hyrje ne drejtsin e EU
muzafer aziri 185131 Hyrje ne drejtsin e EU
Nurane Ajdini 185133 Hyrje ne drejtsin e EU
Ramadan Zejneli 185155 Hyrje ne drejtsin e EU
Sherife Alimi 185-137 Hyrje ne drejtsin e EU
Shermin sulejmani 185139 Hyrje ne drejtsin e EU
Skender Ferati 185156 Hyrje ne drejtsin e EU
Ubejd Iseni 185 140 Hyrje ne drejtsin e EU



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Avidane Shabani 185109 Kontabilitet



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Aida Salih 185102 Menaxhimi strategj
Ajla Selmani 185143 Menaxhimi strategj
Alejna Ilazoviç 185103 Menaxhimi strategj
Alena Amzovska 185104 Menaxhimi strategj
Amir Latifi 185105 Menaxhimi strategj
Anesa Asani 185 106 Menaxhimi strategj
Arbin Curi 185150 Menaxhimi strategj
Asrit Metallari 185101 Menaxhimi strategj
Avidane Shabani 185109 Menaxhimi strategj
Besar Çajani 185151 Menaxhimi strategj
Besir Arifi 185110 Menaxhimi strategj
Diellza Rexhepi 185111 Menaxhimi strategj
Edona Iseni 185113 Menaxhimi strategj
Elvira halimi 185117 Menaxhimi strategj
Gjylshen Sejdi 185124 Menaxhimi strategj
Hava Bajrami 185125 Menaxhimi strategj
Leonora asani 185126 Menaxhimi strategj
Lumjan Selmani 185127 Menaxhimi strategj
Marigona muqa 185128 Menaxhimi strategj
Medina Gafuri 185 129 Menaxhimi strategj
muzafer aziri 185131 Menaxhimi strategj
Nurane Ajdini 185133 Menaxhimi strategj
Ramadan Zejneli 185155 Menaxhimi strategj
Razije bakiu 185147 Menaxhimi strategj
Shefki Demiri 185136 Menaxhimi strategj
Sherife Alimi 185-137 Menaxhimi strategj
Shermin sulejmani 185139 Menaxhimi strategj
Skender Ferati 185156 Menaxhimi strategj
Ubejd Iseni 185 140 Menaxhimi strategj
Zemrije Rushiti 185141 Menaxhimi strategj



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Aida Salih 185102 NOMITEKNIKA
Ajla Selmani 185143 NOMITEKNIKA
Anesa Asani 185 106 NOMITEKNIKA
Diellza Rexhepi 185111 NOMITEKNIKA
Edona Iseni 185113 NOMITEKNIKA
Elvana Ameti 185144 NOMITEKNIKA
Gjylshen Sejdi 185124 NOMITEKNIKA
Hava Bajrami 185125 NOMITEKNIKA
Marigona muqa 185128 NOMITEKNIKA
Medina Gafuri 185 129 NOMITEKNIKA
Nermin Maksudi 185132 NOMITEKNIKA
Nurane Ajdini 185133 NOMITEKNIKA
Razije bakiu 185147 NOMITEKNIKA
Sara Limani 185134 NOMITEKNIKA
Sevxhan Alievska 185135 NOMITEKNIKA
Shermin sulejmani 185139 NOMITEKNIKA
Ubejd Iseni 185 140 NOMITEKNIKA
Zemrije Rushiti 185141 NOMITEKNIKA



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Alena Amzovska 185104 Parimet e kontabilitet
Elvira halimi 185117 Parimet e kontabilitet
Diellza Rexhepi 185111 Parimet e kontabilitet
Elvana Ameti 185144 Parimet e kontabilitet
Enis Amzovski 185112 Parimet e kontabilitet
Gjylshen Sejdi 185124 Parimet e kontabilitet
Nermin Maksudi 185132 Parimet e kontabilitet
Razije bakiu 185147 Parimet e kontabilitet
Sevxhan Alievska 185135 Parimet e kontabilitet
Shefki Demiri 185136 Parimet e kontabilitet



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Aida Salih 185102 Parimet e makroekonom
Alejna Ilazoviç 185103 Parimet e makroekonom
Alena Amzovska 185104 Parimet e makroekonom
Anesa Asani 185 106 Parimet e makroekonom
Arbin Curi 185150 Parimet e makroekonom
Asrit Metallari 185101 Parimet e makroekonom
Besar Çajani 185151 Parimet e makroekonom
Besir Arifi 185110 Parimet e makroekonom
Edona Iseni 185113 Parimet e makroekonom
Elvira halimi 185117 Parimet e makroekonom
Enis Amzovski 185112 Parimet e makroekonom
Gjylshen Sejdi 185124 Parimet e makroekonom
Hava Bajrami 185125 Parimet e makroekonom
Leonora asani 185126 Parimet e makroekonom
Lumjan Selmani 185127 Parimet e makroekonom
Marigona muqa 185128 Parimet e makroekonom
Medina Gafuri 185 129 Parimet e makroekonom
muzafer aziri 185131 Parimet e makroekonom
Nurane Ajdini 185133 Parimet e makroekonom
Ramadan Zejneli 185155 Parimet e makroekonom
Razije bakiu 185147 Parimet e makroekonom
Shefki Demiri 185136 Parimet e makroekonom
Sherife Alimi 185-137 Parimet e makroekonom
Shermin sulejmani 185139 Parimet e makroekonom
Skender Ferati 185156 Parimet e makroekonom
Ubejd Iseni 185 140 Parimet e makroekonom
Zemrije Rushiti 185141 Parimet e makroekonom



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Aida Salih 185102 POLOTIKA SOCIALE
Ajla Selmani 185143 POLOTIKA SOCIALE
Anesa Asani 185 106 POLOTIKA SOCIALE
Diellza Rexhepi 185111 POLOTIKA SOCIALE
Edona Iseni 185113 POLOTIKA SOCIALE
Elvana Ameti 185144 POLOTIKA SOCIALE
Gjylshen Sejdi 185124 POLOTIKA SOCIALE
Hava Bajrami 185125 POLOTIKA SOCIALE
Marigona muqa 185128 POLOTIKA SOCIALE
Medina Gafuri 185 129 POLOTIKA SOCIALE
Nermin Maksudi 185132 POLOTIKA SOCIALE
Nurane Ajdini 185133 POLOTIKA SOCIALE
Razije bakiu 185147 POLOTIKA SOCIALE
Sara Limani 185134 POLOTIKA SOCIALE
Sevxhan Alievska 185135 POLOTIKA SOCIALE
Shermin sulejmani 185139 POLOTIKA SOCIALE
Ubejd Iseni 185 140 POLOTIKA SOCIALE
Zemrije Rushiti 185141 POLOTIKA SOCIALE



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Enis Amzovski 185112 SHKENCAT POLITIKE



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Ajla Selmani 185143 Stud EU
Alena Amzovska 185104 Stud EU
Anesa Asani 185 106 Stud EU
Diellza Rexhepi 185111 Stud EU
Elvana Ameti 185144 Stud EU
Enis Amzovski 185112 Stud EU
Leonora asani 185126 Stud EU
Marigona muqa 185128 Stud EU
Medina Gafuri 185 129 Stud EU
Nermin Maksudi 185132 Stud EU
Sevxhan Alievska 185135 Stud EU
Shefki Demiri 185136 Stud EU
Sherife Alimi 185-137 Stud EU
Ubejd Iseni 185 140 Stud EU



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Aida Salih 185102 Trajtimi i stresit
Alejna Ilazoviç 185103 Trajtimi i stresit
Alena Amzovska 185104 Trajtimi i stresit
Amir Latifi 185105 Trajtimi i stresit
Anesa Asani 185 106 Trajtimi i stresit
Arbin Curi 185150 Trajtimi i stresit
Asrit Metallari 185101 Trajtimi i stresit
Avidane Shabani 185109 Trajtimi i stresit
Besar Çajani 185151 Trajtimi i stresit
Besir Arifi 185110 Trajtimi i stresit
Diellza Rexhepi 185111 Trajtimi i stresit
Edona Iseni 185113 Trajtimi i stresit
Gjylshen Sejdi 185124 Trajtimi i stresit
Hava Bajrami 185125 Trajtimi i stresit
Leonora asani 185126 Trajtimi i stresit
Lumjan Selmani 185127 Trajtimi i stresit
Marigona muqa 185128 Trajtimi i stresit
Medina Gafuri 185 129 Trajtimi i stresit
muzafer aziri 185131 Trajtimi i stresit
Nermin Maksudi 185132 Trajtimi i stresit
Nurane Ajdini 185133 Trajtimi i stresit
Ramadan Zejneli 185155 Trajtimi i stresit
Sherife Alimi 185-137 Trajtimi i stresit
Shermin sulejmani 185139 Trajtimi i stresit
Skender Ferati 185156 Trajtimi i stresit
Ubejd Iseni 185 140 Trajtimi i stresit
Zemrije Rushiti 185141 Trajtimi i stresit



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Aida Salih 185102 Financat publike
Ajla Selmani 185143 Financat publike
Avidane Shabani 185109 Financat publike
Elvana Ameti 185144 Financat publike
Elvira halimi 185117 Financat publike
Enis Amzovski 185112 Financat publike
Medina Gafuri 185 129 Financat publike
Nermin Maksudi 185132 Financat publike
Nurane Ajdini 185133 Financat publike
Sara Limani 185134 Financat publike
Sevxhan Alievska 185135 Financat publike
Shefki Demiri 185136 Financat publike
Shermin sulejmani 185139 Financat publike



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Ajla Selmani 185143 Gjuhe angl
Alejna Ilazoviç 185103 Gjuhe angl
Enis Amzovski 185112 Gjuhe angl
Nurane Ajdini 185133 Gjuhe angl
Razije bakiu 185147 Gjuhe angl
Shermin sulejmani 185139 Gjuhe angl



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Sara Limani 185134 GJUHE SHQIPE



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Elvira halimi 185117 GRUPET DHE EKIPET



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Diellza Rexhepi 185111 Hyrje ne admn publike
Nermin Maksudi 185132 Hyrje ne admn publike



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Sevxhan Alievska 185135 HYRJE NE MAKROEKONOMI



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Aida Salih 185102 Hyrje ne market
Ajla Selmani 185143 Hyrje ne market
Alejna Ilazoviç 185103 Hyrje ne market
Alena Amzovska 185104 Hyrje ne market
Alena Amzovska 185104 Hyrje ne market
Amir Latifi 185105 Hyrje ne market
Anesa Asani 185 106 Hyrje ne market
Arbin Curi 185150 Hyrje ne market
Asrit Metallari 185101 Hyrje ne market
Besar Çajani 185151 Hyrje ne market
Besir Arifi 185110 Hyrje ne market
Edona Iseni 185113 Hyrje ne market
Enis Amzovski 185112 Hyrje ne market
Gjylshen Sejdi 185124 Hyrje ne market
Hava Bajrami 185125 Hyrje ne market
Leonora asani 185126 Hyrje ne market
Lumjan Selmani 185127 Hyrje ne market
Marigona muqa 185128 Hyrje ne market
Medina Gafuri 185 129 Hyrje ne market
muzafer aziri 185131 Hyrje ne market
Nurane Ajdini 185133 Hyrje ne market
Ramadan Zejneli 185155 Hyrje ne market
Razije bakiu 185147 Hyrje ne market
Shefki Demiri 185136 Hyrje ne market
Sherife Alimi 185-137 Hyrje ne market
Shermin sulejmani 185139 Hyrje ne market
Skender Ferati 185156 Hyrje ne market
Ubejd Iseni 185 140 Hyrje ne market
Zemrije Rushiti 185141 Hyrje ne market



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Amir Latifi 185105 Hyrje Mikroekonomi
Anesa Asani 185 106 Hyrje Mikroekonomi
Diellza Rexhepi 185111 Hyrje Mikroekonomi
Elvana Ameti 185144 Hyrje Mikroekonomi
Enis Amzovski 185112 Hyrje Mikroekonomi
Medina Gafuri 185 129 Hyrje Mikroekonomi
Nermin Maksudi 185132 Hyrje Mikroekonomi
Sara Limani 185134 Hyrje Mikroekonomi
Shefki Demiri 185136 Hyrje Mikroekonomi
Zemrije Rushiti 185141 Hyrje Mikroekonomi



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Alejna Ilazoviç 185103 Hyrje ne drejtsin e EU
Anesa Asani 185 106 Hyrje ne drejtsin e EU
Arbin Curi 185150 Hyrje ne drejtsin e EU
Asrit Metallari 185101 Hyrje ne drejtsin e EU
Avidane Shabani 185109 Hyrje ne drejtsin e EU
Besar Çajani 185151 Hyrje ne drejtsin e EU
Besir Arifi 185110 Hyrje ne drejtsin e EU
Edona Iseni 185113 Hyrje ne drejtsin e EU
Hava Bajrami 185125 Hyrje ne drejtsin e EU
Leonora asani 185126 Hyrje ne drejtsin e EU
Lumjan Selmani 185127 Hyrje ne drejtsin e EU
Marigona muqa 185128 Hyrje ne drejtsin e EU
muzafer aziri 185131 Hyrje ne drejtsin e EU
Nurane Ajdini 185133 Hyrje ne drejtsin e EU
Ramadan Zejneli 185155 Hyrje ne drejtsin e EU
Sherife Alimi 185-137 Hyrje ne drejtsin e EU
Shermin sulejmani 185139 Hyrje ne drejtsin e EU
Skender Ferati 185156 Hyrje ne drejtsin e EU
Ubejd Iseni 185 140 Hyrje ne drejtsin e EU



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Avidane Shabani 185109 Kontabilitet



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Aida Salih 185102 Menaxhimi strategj
Ajla Selmani 185143 Menaxhimi strategj
Alejna Ilazoviç 185103 Menaxhimi strategj
Alena Amzovska 185104 Menaxhimi strategj
Amir Latifi 185105 Menaxhimi strategj
Anesa Asani 185 106 Menaxhimi strategj
Arbin Curi 185150 Menaxhimi strategj
Asrit Metallari 185101 Menaxhimi strategj
Avidane Shabani 185109 Menaxhimi strategj
Besar Çajani 185151 Menaxhimi strategj
Besir Arifi 185110 Menaxhimi strategj
Diellza Rexhepi 185111 Menaxhimi strategj
Edona Iseni 185113 Menaxhimi strategj
Elvira halimi 185117 Menaxhimi strategj
Gjylshen Sejdi 185124 Menaxhimi strategj
Hava Bajrami 185125 Menaxhimi strategj
Leonora asani 185126 Menaxhimi strategj
Lumjan Selmani 185127 Menaxhimi strategj
Marigona muqa 185128 Menaxhimi strategj
Medina Gafuri 185 129 Menaxhimi strategj
muzafer aziri 185131 Menaxhimi strategj
Nurane Ajdini 185133 Menaxhimi strategj
Ramadan Zejneli 185155 Menaxhimi strategj
Razije bakiu 185147 Menaxhimi strategj
Shefki Demiri 185136 Menaxhimi strategj
Sherife Alimi 185-137 Menaxhimi strategj
Shermin sulejmani 185139 Menaxhimi strategj
Skender Ferati 185156 Menaxhimi strategj
Ubejd Iseni 185 140 Menaxhimi strategj
Zemrije Rushiti 185141 Menaxhimi strategj



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Aida Salih 185102 NOMITEKNIKA
Ajla Selmani 185143 NOMITEKNIKA
Anesa Asani 185 106 NOMITEKNIKA
Diellza Rexhepi 185111 NOMITEKNIKA
Edona Iseni 185113 NOMITEKNIKA
Elvana Ameti 185144 NOMITEKNIKA
Gjylshen Sejdi 185124 NOMITEKNIKA
Hava Bajrami 185125 NOMITEKNIKA
Marigona muqa 185128 NOMITEKNIKA
Medina Gafuri 185 129 NOMITEKNIKA
Nermin Maksudi 185132 NOMITEKNIKA
Nurane Ajdini 185133 NOMITEKNIKA
Razije bakiu 185147 NOMITEKNIKA
Sara Limani 185134 NOMITEKNIKA
Sevxhan Alievska 185135 NOMITEKNIKA
Shermin sulejmani 185139 NOMITEKNIKA
Ubejd Iseni 185 140 NOMITEKNIKA
Zemrije Rushiti 185141 NOMITEKNIKA



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Alena Amzovska 185104 Parimet e kontabilitet
Elvira halimi 185117 Parimet e kontabilitet
Diellza Rexhepi 185111 Parimet e kontabilitet
Elvana Ameti 185144 Parimet e kontabilitet
Enis Amzovski 185112 Parimet e kontabilitet
Gjylshen Sejdi 185124 Parimet e kontabilitet
Nermin Maksudi 185132 Parimet e kontabilitet
Razije bakiu 185147 Parimet e kontabilitet
Sevxhan Alievska 185135 Parimet e kontabilitet
Shefki Demiri 185136 Parimet e kontabilitet



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Aida Salih 185102 Parimet e makroekonom
Alejna Ilazoviç 185103 Parimet e makroekonom
Alena Amzovska 185104 Parimet e makroekonom
Anesa Asani 185 106 Parimet e makroekonom
Arbin Curi 185150 Parimet e makroekonom
Asrit Metallari 185101 Parimet e makroekonom
Besar Çajani 185151 Parimet e makroekonom
Besir Arifi 185110 Parimet e makroekonom
Edona Iseni 185113 Parimet e makroekonom
Elvira halimi 185117 Parimet e makroekonom
Enis Amzovski 185112 Parimet e makroekonom
Gjylshen Sejdi 185124 Parimet e makroekonom
Hava Bajrami 185125 Parimet e makroekonom
Leonora asani 185126 Parimet e makroekonom
Lumjan Selmani 185127 Parimet e makroekonom
Marigona muqa 185128 Parimet e makroekonom
Medina Gafuri 185 129 Parimet e makroekonom
muzafer aziri 185131 Parimet e makroekonom
Nurane Ajdini 185133 Parimet e makroekonom
Ramadan Zejneli 185155 Parimet e makroekonom
Razije bakiu 185147 Parimet e makroekonom
Shefki Demiri 185136 Parimet e makroekonom
Sherife Alimi 185-137 Parimet e makroekonom
Shermin sulejmani 185139 Parimet e makroekonom
Skender Ferati 185156 Parimet e makroekonom
Ubejd Iseni 185 140 Parimet e makroekonom
Zemrije Rushiti 185141 Parimet e makroekonom



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Aida Salih 185102 POLOTIKA SOCIALE
Ajla Selmani 185143 POLOTIKA SOCIALE
Anesa Asani 185 106 POLOTIKA SOCIALE
Diellza Rexhepi 185111 POLOTIKA SOCIALE
Edona Iseni 185113 POLOTIKA SOCIALE
Elvana Ameti 185144 POLOTIKA SOCIALE
Gjylshen Sejdi 185124 POLOTIKA SOCIALE
Hava Bajrami 185125 POLOTIKA SOCIALE
Marigona muqa 185128 POLOTIKA SOCIALE
Medina Gafuri 185 129 POLOTIKA SOCIALE
Nermin Maksudi 185132 POLOTIKA SOCIALE
Nurane Ajdini 185133 POLOTIKA SOCIALE
Razije bakiu 185147 POLOTIKA SOCIALE
Sara Limani 185134 POLOTIKA SOCIALE
Sevxhan Alievska 185135 POLOTIKA SOCIALE
Shermin sulejmani 185139 POLOTIKA SOCIALE
Ubejd Iseni 185 140 POLOTIKA SOCIALE
Zemrije Rushiti 185141 POLOTIKA SOCIALE



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Enis Amzovski 185112 SHKENCAT POLITIKE



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Ajla Selmani 185143 Stud EU
Alena Amzovska 185104 Stud EU
Anesa Asani 185 106 Stud EU
Diellza Rexhepi 185111 Stud EU
Elvana Ameti 185144 Stud EU
Enis Amzovski 185112 Stud EU
Leonora asani 185126 Stud EU
Marigona muqa 185128 Stud EU
Medina Gafuri 185 129 Stud EU
Nermin Maksudi 185132 Stud EU
Sevxhan Alievska 185135 Stud EU
Shefki Demiri 185136 Stud EU
Sherife Alimi 185-137 Stud EU
Ubejd Iseni 185 140 Stud EU



EMER DHE MBIEMER NR.INDEKSIT LENDA
Aida Salih 185102 Trajtimi i stresit
Alejna Ilazoviç 185103 Trajtimi i stresit
Alena Amzovska 185104 Trajtimi i stresit
Amir Latifi 185105 Trajtimi i stresit
Anesa Asani 185 106 Trajtimi i stresit
Arbin Curi 185150 Trajtimi i stresit
Asrit Metallari 185101 Trajtimi i stresit
Avidane Shabani 185109 Trajtimi i stresit
Besar Çajani 185151 Trajtimi i stresit
Besir Arifi 185110 Trajtimi i stresit
Diellza Rexhepi 185111 Trajtimi i stresit
Edona Iseni 185113 Trajtimi i stresit
Gjylshen Sejdi 185124 Trajtimi i stresit
Hava Bajrami 185125 Trajtimi i stresit
Leonora asani 185126 Trajtimi i stresit
Lumjan Selmani 185127 Trajtimi i stresit
Marigona muqa 185128 Trajtimi i stresit
Medina Gafuri 185 129 Trajtimi i stresit
muzafer aziri 185131 Trajtimi i stresit
Nermin Maksudi 185132 Trajtimi i stresit
Nurane Ajdini 185133 Trajtimi i stresit
Ramadan Zejneli 185155 Trajtimi i stresit
Sherife Alimi 185-137 Trajtimi i stresit
Shermin sulejmani 185139 Trajtimi i stresit
Skender Ferati 185156 Trajtimi i stresit
Ubejd Iseni 185 140 Trajtimi i stresit
Zemrije Rushiti 185141 Trajtimi i stresit
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